FECHA
26/ago/2020

26/ago/2020

26/ago/2020

26/ago/2020

NUMERO
201900666

201900835
201800626

201900826

CLASE DE PROCESO
LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL

LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL

EJECUTIVO HONORARIOS

CESACION DE EFECTOS CIVILES

CONTENCIOSO

DEMANDANTE DEMANDADO
ANA MILENA GAONA CORDOBA |ALEJANDRO DE MENDOZA TOVAR|LISTA DE TRASLADOS

MARIA NELI DIAZ MONTENEGRO | TEOFILO TRUJILLO SEPULVEDA  |LISTA DE TRASLADOS

(LSC 201600303) EBELYN LOPEZ |ROSA CATALINA GONZALEZ LISTA DE TRASLADOS

NUNEZ PALACIO
CONSUELO DE LOS ANGELES  |JAIRO ALBERTO PARRADO LISTA DE TRASLADOS
MARTINEZ RAMIREZ JIMENEZ

RECURSO REPOSICION

RECURSO REPOSICION

LIQUIDACION CREDITO

RECURSO REPOSICION

TERMINOS

TERMINOS

TERMINOS

TERMINOS



